令和 5年 3 月 吉日
関係 各位

山口大学医学部附属病院
臨床研究センター

病院長交代に伴う製造販売後調査等の契約に関するお知らせ

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。
このたび、当院におきまして、令和 5 年 4 月 1 日付で病院長が下記の通り交代すること

となりました。このことに伴い、現在締結中の製造販売後調査等の受託研究契約等における
実施医療機関の長の表記につきましては、本書をもって読み替えて下さいますようお願い
申し上げます。なお、本書が本件の担保資料となりますため、必要な場合は印刷の上保管を
お願いいたします。

記

変更日：令和 5 年 4月 1日

変更事項 新 旧

病院長 松永 和人 杉野 法広

以上

本件に関するお問い合わせ先：
山口大学医学部附属病院
臨床研究センター
電話：0836-22-2428
 E-Mail：ychiken@yamaguchi-u.ac.jp